



Per Fischer Mikkelsen Holding ApS

Tretommervej 25
8240 Risskov
CVR-nr. 33145926

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2021

Per Fischer Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Fischer Mikkelsen Holding ApS

Tretommervej 25

8240 Risskov

CVR-nr.: 33145926

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Fischer Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.500)	(12.500)
Bruttoresultat		(17.500)	(12.500)
Indtægter af andre finansielle aktiver		0	76.912
Andre finansielle indtægter		43.244	674
Andre finansielle omkostninger		(16.086)	(39.635)
Resultat før skat		9.658	25.451
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.658	25.451
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
Overført resultat		(103.342)	(29.849)
Resultatdisponering		9.658	25.451

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.250	215.250
Finansielle aktiver		240.250	240.250
Anlægsaktiver		240.250	240.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		227.617	259.141
Andre tilgodehavender		196.579	193.674
Tilgodehavende skat		15.741	15.729
Tilgodehavender		439.937	468.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.014.746	1.977.883
Værdipapirer og kapitalandele		2.014.746	1.977.883
Likvide beholdninger		736.080	781.458
Omsætningsaktiver		3.190.763	3.227.885
Aktiver		3.431.013	3.468.135

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.935.478	3.038.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
Egenkapital		3.128.478	3.174.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292.535	284.015
Kortfristede gældsforpligtelser		302.535	294.015
Gældsforpligtelser		302.535	294.015
Passiver		3.431.013	3.468.135

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.038.820	55.300	3.174.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(103.342)	113.000	9.658
Egenkapital ultimo	80.000	2.935.478	113.000	3.128.478
